
感染防止ルールと演奏ルールがあります。
どちらもしっかり守って、楽しく弾いてください！

1月の開催日程：1/17 ～ 26　平日のみ開催・雨天中止
時間：15 時～ 18 時
お問い合わせ：竜泉活性化委員会　03-3871-3311
　　　　　　　担当：館野・大崎

大三グループ　
https://www.daisan-k.com/

感染防止ルールと演奏ルールがあります。
どちらもしっかり守って、楽しく弾いてください！

感染防止ルールと演奏ルールがあります。
どちらもしっかり守って、楽しく弾いてください！

新春とは言え、まだまだ寒さ厳しい日々が続いておりますが、
皆様いかがお過ごしでしょうか。

昨年中は竜泉活性化委員会の活動にご理解を頂きまして、
ありがとうございました。コロナ渦にあっても心豊かに過ごせる街、

ワクワクする街づくりを目指して活動して参りますので
引き続きご協力、よろしくお願い申し上げます。

さて、ご好評をいただいております「だれでもピアノ」を今月も開催いたします。
下記詳細をご確認の上、お越し頂けましたら幸いです。
あなたのピアノがだれかの心に響きますように。


